



T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Orman Genel Müdürlüğü



Sayı : E-94617212-821.99-11657248

Konu : "Orman Benim" Kampanyası

DAĞITIM YERLERİNE

Küresel ısınma nedeni ile dünyada olduğu gibi ülkemizde de artan orman yangınlarıyla mücadele çalışmalarımızda temel stratejimiz; yangın öncesi alınması gereken önleyici tedbirlerdir.

Bu çerçevede, ülkemizde orman yangınlarının önlenmesi ve olası yangın sayılarının ve şiddetinin düşürülerek çevreye olan zararlarının en aza indirilmesi, vatandaşlarımızda orman yangınlarının çıkmasını önleyici bilincin oluşması amacıyla bütün il ve ilçelerimizde eş zamanlı olarak "Orman Benim" kampanyası düzenlenecektir.

Söz konusu kampanyada orman içi ve bitişiğindeki yol kenarları, tarım arazileri, yerleşim yerleri ile tesislerin bitişiğinde bulunan yanıcı maddelerin azaltılması (çalı, diri örtü temizliği ve alt dal budaması), çöplerin temizlenmesi neticesinde orman yangınlarının olumsuz etkilerinin azaltılması amaçlanmaktadır. Yapılacak çalışmalar ile ormanlarımız, yerleşim yerleri ve tarım alanları yangınlara karşı daha dayanıklı hale getirilecektir.

Bu kampanya; her ilde valilerimiz, kamu kurum ve kuruluşları, öğrenciler (ilk - orta öğretim ve üniversite), orman köylüleri, çevre ve ormancılık ile ilgili sivil toplum kuruluşları, arıcılık - hayvancılık - tarımsal meslek birlikleri ve vatandaşlarımızın katılımı ile gerçekleştirilecektir. Kampanya ile ormanlarımızın yangınlara karşı direncinin artırılması, toplumda yangına sebebiyet verecek davranışlara karşı bilincin ve temiz orman hassasiyetinin oluşturulması hedeflenmektedir.

Orman Bölge Müdürlüklerimizin koordinasyonunda; **03.05.2024** Cuma günü saat **10.00**'da bütün il ve ilçelerimizde eş zamanlı başlayacak olan "Orman Benim" kampanyasının halkımız tarafından benimsenmesi ve toplumun her kesiminden yeterli katılımın sağlanması ile ilgili gerekli tedbirlerin alınması hususunda gereğini önemle rica ederim.

İbrahim YUMAKLI
Bakan

Dağıtım:

81 İl Valiliğine
Orman Bölge Müdürlüklerine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: A18BCE82-2BDD-4A17-AA84-05457D7E560E

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys>

Dış İlişkiler, Eğitim ve Araştırma Dai. Bşk-Yayın Tanıtım Şb. Md.-Beştepe Mah.

Söğütözü Cad. No:8/1 06560 Y.Mahalle/ANK.

Telefon No:+9 0312 248 1776 Belge Geçer No:+9 0312 248 1712

KEP Adresi : ogm@ogm.hs01.kep.tr

Bilgi için:Hatice TEKİN
Veri Hazırlama Ve Kontrol
İşletmeni

